
UCHWAŁA NR III/30/2015
RADY MIEJSKIEJ W PIOTRKOWIE KUJAWSKIM

z dnia 20 marca 2015 r.

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia 
stawki opłaty na terenie Miasta i Gminy Piotrków Kujawski 

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 
poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) oraz art. 6k ust. 1 pkt 1, ust. 2a pkt 1, ust. 3 ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2013 r. poz. 1399, poz. 1593, z 2015 r. 
poz. 87, poz. 122) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, powstającymi 
na zamieszkałych nieruchomościach, od gospodarstwa domowego. 

§ 2. 1. Ustala się wyższą miesięczną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, o której mowa 
w § 1, jeżeli odpady są zbierane i odbierane w sposób nieselektywny w gospodarstwie domowym: 

1) jednoosobowym w wysokości – 12,00 zł; 

2) dwuosobowym w wysokości – 24,00 zł; 

3) trzyosobowym w wysokości – 36,00 zł; 

4) czteroosobowym w wysokości – 48,00 zł; 

5) pięcioosobowym w wysokości – 60,00 zł; 

6) sześcioosobowym i powyżej w wysokości – 72,00 zł. 

2. Ustala się niższą miesięczną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, o której mowa 
w § 1, jeżeli odpady są zbierane i odbierane w sposób selektywny w gospodarstwie domowym: 

1) jednoosobowym w wysokości – 8,00 zł; 

2) dwuosobowym w wysokości – 16,00 zł; 

3) trzyosobowym w wysokości – 24,00 zł; 

4) czteroosobowym w wysokości – 32,00 zł; 

5) pięcioosobowym w wysokości – 40,00 zł; 

6) sześcioosobowym i powyżej w wysokości – 48,00 zł.

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXIII/155/2013 Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim z dnia 13 maja 2013 r. 
w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz stawki opłaty. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piotrków Kujawski. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Joanna Halina Karmowska

Id: LMKEZ-WKHHU-HEPTS-VIEMB-IALJD. Podpisany Strona 1




